ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 15/21
РЕШЕНИЕ

	27.06.2025г

	№  42

	(дата)
	с. Васильевка

	(место составления)

О числе голосов избирателя на выборах депутатов Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 5 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в целях обеспечения равноправия избирателей, наделения каждого из них одинаковым числом голосов на выборах депутатов Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области седьмого созыва, избирательная комиссия решила:

Определить каждому избирателю 7 (семь) голосов на выборах депутатов Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области седьмого созыва.

Председатель комиссии                                       Т.П. Тимошечкина

Секретарь комиссии                                              О.В. Ныркова